平成 26年 3月

ご利用者各位

技術員派遣料金の価格改訂のお知らせ

長岡京市中央生涯学習センター

（指定管理者：大阪ガスビジネスクリエイト株式会社）

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご承知のように人件費、運賃、材料費の上昇に

より、従来の技術員派遣料金では採算が合わなくなりました。

つきましては、誠に不本意ながら、平成 26年 4月 1日以降のご利用より、下記の通り技術員

派遣料金の価格を改訂させていただきます。

何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

  現行 4月 1日以降

  本体価格
税込価格
（消費税 5%）

本体価格
税込価格
（消費税 8%）

技術員派遣料金

（技術者 1名あたり）

1区分 ¥18,000 ¥18,900 ¥18,000 ¥19,440

2区分 ¥21,000 ¥22,050 ¥26,000 ¥28,080

3区分 ¥25,000 ¥26,250 ¥30,000 ¥32,400

※技術員派遣のお申込み日が平成 26年 3月 31日以前であっても、ご利用が平成 26年 4月 1

日以降の場合は、消費税率 8%の適用となります。

以上